ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 года  № 48/290-4
 г. Весьегонск

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района с правом решающего голоса, работающих не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на

февраль 2018 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального

закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20.12.2017 г. № 116/948-7 «О размерах и порядке

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

Весьегонского района  п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района с правом решающего голоса, работающих не

на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на февраль 2018 года

(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

И.Л. Кондратьеву.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Весьегонского  района Д.Ю. Любушкин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района И.Л. Кондратьева